Индексы производства по видам экономической деятельности
в Республике Мордовия

	
	Добыча полезных ископаемых
	Обрабатывающие производства
	Обеспечение электрической энергией, газом и паром; кондиционирование воздуха
	Водоснабжение; водоотведение, организация сбора и утилизации отходов, деятельность по ликвидации загрязнений

	
	в % к соответст-вующему
периоду
предыду-
щего года
	в % к 
предыду-
щему периоду
	в % к соответст-вующему
периоду
предыду-
щего года
	в % к 
предыду-
щему периоду
	в % к 
соответст-вующему
периоду
предыду-
щего года
	в % к предыду-
щему периоду
	в % к 
соответст-вующему
периоду
предыду-
щего года
	в % к 
предыду-
щему периоду

	2022 год

	Январь
	75.2
	22.3
	98.7
	64.7
	101.4
	97.4
	107.4
	97.6

	Февраль
	88.6
	149.2
	110.8
	113.3
	80.3
	78.2
	97.9
	91.5

	Январь-февраль
	82.7
	
	104.8
	
	90.9
	
	102.6
	

	Март
	134.0
	168.6
	113.7
	118.5
	97.4
	115.2
	95.4
	103.2

	Январь-март
	102.4
	
	108.1
	
	93.0
	
	100.1
	

	Апрель
	49.5
	9.4
	101.2
	86.9
	93.0
	71.9
	91.0
	95.5

	Январь-апрель
	97.6
	
	106.3
	
	93.0
	
	97.8
	

	Май
	78.0
	617.8
	100.7
	97.8
	104.3
	73.2
	91.9
	111.1

	Январь-май
	92.6
	
	105.1
	
	94.3
	
	96.5
	

	Июнь
	87.3
	157.7
	99.7
	99.6
	85.3
	88.5
	85.3
	93.4

	Январь-июнь
	91.1
	
	104.2
	
	93.3
	
	94.4
	

	Июль
	81.3
	107.7
	95.1
	107.7
	93.9
	108.3
	87.3
	93.1

	Январь-июль
	88.8
	
	102.7
	
	93.3
	
	93.5
	

	Август
	79.0
	102.3
	98.7
	102.3
	90.5
	110.2
	85.5
	99.9

	Январь-август
	86.9
	
	102.1
	
	93.1
	
	92.5
	

	Сентябрь
	88.0
	99.0
	99.0
	97.4
	85.8
	104.3
	210.5
	253.1

	[bookmark: _GoBack]Январь-сентябрь
	87.0
	
	101.7
	
	92.3
	
	106.6
	

	Октябрь
	79.0
	163.5
	101.9
	111.9
	87.8
	132.5
	95.4
	44.0

	Январь-октябрь
	85.3
	
	101.7
	
	91.8
	
	105.4
	

	Ноябрь
	90.9
	91.6
	87.3
	94.1
	94.3
	119.3
	91.6
	99.0

	Январь-ноябрь
	86.1
	
	100.1
	
	92.1
	
	104.1
	

	Декабрь
	109.4
	130.3
	77.7
	93.6
	102.9
	128.0
	82.5
	88.0

	Январь-декабрь
	89.3
	
	97.7
	
	93.4
	
	102.1
	

	2023 год

	Январь
	89.3
	18.2
	100.1
	83.4
	107.4
	101.7
	101.0
	119.5



